18/01/2026
Raport meczowy

JSW Jastrzebski Wegiel

Mecz

Hala

Miasto

JSW Jastrzebski Wegiel

02
06
07
08
09
11
12
17 L
18 L
19
23
27
33
91
Suma

Kaczmarek Lukasz
Toniutti Benjamin
Lorenc Adam
Staszewski Adrian
Szerszen Nicolas
Kujundzi¢ Miran
Brehme Anton
Jurczyk Jakub
Granieczny Maksymilian
Kufka Mateusz
Zaleszczyk Jordan
Gierzot Michat
Usowicz tukasz
Tuaniga Joshua
zawodnika

Andrzej Kowal
L.Dejewski B.Szczebak

ZAKSA Kedzierzyn-Kozle

05
07
08
11
12
13
14
18 L
21
23
24 L
34

Isaacson Quinn Lester
Grobelny Igor

Stajer Konrad
Rychlicki Kamil

Zych Bartosz
Szymura Rafat

Kraj Wojciech

Fijatek Bartosz
Urbanowicz Karol
Szymanski Jakub
Czunkiewicz Mateusz
Jakubiszak Szymon

JSW Jastrzebski Wegiel

77  Krawiecki Marcin
Suma zawodnika
Andrea Giani
Michat Chadata
RP“”:;t_’f'f Przyjecie 92
W Punkty SO 55
6 +8 | Co01.67przyje¢
5 +2 1 Punkt
4 -4
3 -6 Serwis 111
2 -2 punktyBP 24
1 -3

Co 4.63 zagrywek
1 Break point

Punkty w przyjeciu
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)

Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
2 5 60% 48 45 73% 2

1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-1)

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo

1 1 47% 30 39 44% 1
Atak po obronie

Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo

4 3 49% 51 39 54% 3

2 3 ZAKSA Kedzierzyn-Kozle

Data 17/01/2026  Widzowie
Czas 17:30 Bilety
Sedziowie
Set Punkty Serwis
123 4.5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
3333 6.3 26 9 +19 14 2 1
6 6 6 6 6 6.3 . . . 14 .
8.5 1 . . 1 1
171111 5.9 18 6 +7 29 3 1
4 4 4 6 10 2 +2 10 3 .
SIElEIEIEl 6.1 12 3 +6 17 3 2
5.5 -1 . .
5.5 1 1T +1 8 1
4 4 5.9 . 13 5 1
2 2 22 2 5.5 5 3 43 13 1
79 24 +40 111 14 5
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 .13 2 8 23 5 .
Set 2 1 18 3 6 25 1 1
Set 3 117 1 6 24 1 1
Set 4 1 10 9 21 4 1
Set 5 2 13 2 18 3 2
Set Punkty Serwis
1.2 3 45 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
343 4 4 6.8 3 3 +1 17 2 2
4 8.5 3 2 +3 3
G} BN 151 iR Bl 6.7 34 6 +27 17 4 2
12 12 2 5.8 17 6 +8 21 3 1
5 56 6 5.5 6 2 -1 16 6 1
51 143 151 1S 585 12 6 +3 18 5 2
5.5 . .1 . .
2 3 2 3 3 6.5 13 3 +10 15 2 .
5.5 1 1 +1 7 . 1
89 29 +51 114 22 9
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 2 15 2 6 25 5 2
Set 2 2 16 . 5 23 3 2
Set 3 1 16 3 3 24 5 1
Set 4 3 14 3 5 24 7 3
Set 5 1 10 7 18 2 1

Biedy
1

Biedy
2

Biedy
2

ZAKSA Kedzierzyn-Kozle

- NS

Set Czas trwania Wynik czesciowy Wynik
1 00:29 8-7 16-14 19-21 23-25
2 00:35 5-8 13-16 21-20 25-23
3 00:32 5-8 12-16 21-20 25-23
4 00:27 7-8 12-16 17-21 20-25
5 00:22 5-4 7-10 10-12 17-19
Przyjecie Atak BK
Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
8 1 38% (13%) 41 2 2 23 56% 2
1 0% (0%) . . . . o
1 . . . 0% 1
19 3 53% (21%) 30 1 4 16 53% 1
23 3 43% (13%) 23 1 1 10 43% .
15 2 1 9 60% 1
25 1 68% (32%)
16 1 50% (25%) 12 1 . 6 50% .
7 1 4 57% 1
92 9 52% (22%) 129 7 9 68 53% 6
20 2 50% (15%) 25 1 2 13 52% 2
20 2 35% (10%) 38 3 15 39% 3
19 1 68% (37%) 33 1 3 17 52% 1
17 3 59% (24%) 16 1 3 10 63%
16 1 50% (25%) 17 1 13 76%
Przyjecie Atak BK
Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
1 100% (0%) . . . . 1
9 44% (33%) 2 o o 2 100% 1
1 100% (0%) 46 2 1 30 65% 2
21 2 48% (33%) 33 2 2 16 48%
3 . 100% (67%) 6 . 1 67% 1
31 2 42% (16%) 19 1 1 8 42% 2
31 1 42% (23%) . . . . . .
17 . 1T 11 65% 2
97 5 46% (25%) 123 5 6 71 58% 9
18 . 50% (33%) 21 1 2 15 71% 2
24 1 46% (21%) 39 2 3 16 41% .
23 1 39% (22%) 27 1 16 59% 3
17 1 65% (35%) 20 1 14 70% 3
15 2 33% (13%) 16 10 63% 1
BP Break point
Err Btedy
. Punkty Pos% Pozytywna +#
Przyjecie 97 Rw Diff W-P Wyg-Przegr
Punkty SO 60 Pts Punkty
Co 1.62 przyje¢ 6 +4 Blo Zablokowany
1 Punkt 5 +4 Exc Doskonata
4 -6 Zmiana
Serwis 114 3 -2 n Ust. poczatkow.le
Punkty BP 29 2 +3 n Startowa rfntaqa
1 +2 n ' Rozpoczeli set

Co 3.93 zagrywek
1 Break point
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